[image: image1.png]PROC. N2

FLS. N2

VISTO

ANEXO VIII
MODELO DECLARAÇÃO DE APARELHAMENTO E PESSOAL TÉCNICO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 FMMA

A empresa _________________________________, pessoa jurídica de direito privado, com sede a _______________________________, bairro ____________________, município de ___________________________________, Estado de ___________________, devidamente inscrita no CNPJ sob nº. _______________________, neste ato representado por seu representante legal, ____________________, nacionalidade, estado civil, profissão, portador da Cédula de Identidade nº ________________, e inscrito no CPF nº. ___________________, residente e domiciliado a _________________________, bairro, __________________, município de ___________________, Estado de ______________________, através da presente declaração, declara para os devidos fins de que dispõe/disporá de aparelhamento e pessoal técnico adequado e disponíveis para a realização do objeto desta licitação conforme o Memorial Descritivo, sendo esses detentores de total capacidade de execução do objeto desta licitação.

 E por ser verdade, assina a presente declaração sob as penas da lei.
(local e data) _______________, ____ de ______________de 2021.
________________________________________

( Assinatura do representante legal)